
Soňa Kloser Mančíková reality s.r.o. Tvrdonská 44/56, 69152 Kostice, Tel.: 724 591 943, E-mail: sonamancikova1@gmail.com, web:
https://www.sonamancikova.cz

 

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 23019

Prodej, pozemku určeného k výstavbě , Černá hora, pod Zámeckým
vrchem, CP přibližně 900m2
Černá Hora

2 180 000 Kč
za nemovitost
kupní cena pozemku
včetně provize, cena
stavby bude aktuaiizována
na základě konkrétního
zájmu

Vyřizuje
Soňa Kloser Mančíková
Tel.: 724 591 943
GSM: +420724591943
E-mail:
sonaklossermancikova@tis
cali.cz

Celková plocha: 900 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Vysnili jste si pro svou rodinu nový rodinný dům s dobrou dostupností do Brna ?
Prvním nelehkým krokem bude určitě sehnat prostorný pozemek v příjemném prostředí ke zrealizování Vašeho plánu.
Druhým nelehkým krokem je vyřízení stavebního povolení a i zde Vás potěším - stavební povolení na typový dům K 100
již bylo vydáno.
Nabízíme Vám tedy příležitost ihned koupit pozemek určený k výstavbě rodinného domu v okrajové části městyse
Černá hora, kde již stavební firma získala stavební povolení k výstavbě patrového domu o dispozici 4+kk. Jedná se o
pozemek o předpokládané ploše 810m2 a podílu na pozemku (odpovídající 1/4 a přibližně 90m2) , na kterém bude
zřízena příjezdová komunikace k danému pozemku.
Pro Vaši představu na vedlejších pozemcích již stojí dva patrové nízkoenergetické rodinné domy stejného typu se
zastavěnou plochou 64m2 a užitnou plochou 102m2. Součástí domu může být i terasa a garážové stání. Vizualizaci a
schéma přikládám ve fotografiích.
Realizaci stavby bude provádět firma PREFAST, dle aktuální cenové nabídky.
Pro více informací volejte paní Soňu Kloser Mančíkovou.
Uvedená kupní cena pozemku včetně provize, cena stavby bude aktuaiizována na základě konkrétního zájmu.


